Серия HDD
Соединители сверхвысокой плотности
技术参数 Technical Characteristics
HDD 系列 / HDD SERIES
DIN EN 60 664
DIN EN 61 984
24,42,72,108,144(72X2),216(108X2)+PE
10A

h
n
ic
a
l C
h
a
ra
c
te
ris
tic
s
05-02
Контактные вставки ультра высокой плотности серии HDD
HDD-024 250V, 10A, 24 контакта +
ООО «КевТек» info@kevtek.ru +7(812)200-82-75 www.kevtek.ru
Официальный дистрибьютор Haoke Electrical (ZJHK) в России
Контактные вставки Совместимые кожухи: 6B
Обжимное соединение 1) Дистанция для обеспечения контакта макс. 21mm

Контактные вставки ультра высокой плотности серии HDD
HDD-024 250V, 10A, 24 контакта +
ООО «КевТек» info@kevtek.ru +7(812)200-82-75 www.kevtek.ru
Официальный дистрибьютор Haoke Electrical (ZJHK) в России
Измененное расположение контактов при работе с напряжениями 400 и 500В
Соединители серии HDD при задействовании всех контактов, могут использоваться при напряжении до 250V AC. Модифицированная схема
задействования контактов позволяет использовать соединители при напряжении 400V и 500V AC.
10A 400V 6kV 3
10A 500V 6kV 3
● – задействованный контакт
○ – незадействованный контакт
Контактные вставки ультра высокой плотности серии HDD
HDD-042 250V, 10A, 42 контакта +
ООО «КевТек» info@kevtek.ru +7(812)200-82-75 www.kevtek.ru
Официальный дистрибьютор Haoke Electrical (ZJHK) в России
Контактные вставки Совместимые кожухи: 10B
Обжимное соединение 1) Дистанция для обеспечения контакта макс. 21mm

Контактные вставки ультра высокой плотности серии HDD
HDD-042 250V, 10A, 42 контакта +
ООО «КевТек» info@kevtek.ru +7(812)200-82-75 www.kevtek.ru
Официальный дистрибьютор Haoke Electrical (ZJHK) в России
Измененное расположение контактов при работе с напряжениями 400 и 500В
Соединители серии HDD при задействовании всех контактов, могут использоваться при напряжении до 250V AC. Модифицированная схема
задействования контактов позволяет использовать соединители при напряжении 400V и 500V AC.
10A 400V 6kV 3
10A 500V 6kV 3
● – задействованный контакт
○ – незадействованный контакт
Контактные вставки ультра высокой плотности серии HDD
HDD-072 250V, 10A, 72 контакта +
ООО «КевТек» info@kevtek.ru +7(812)200-82-75 www.kevtek.ru
Официальный дистрибьютор Haoke Electrical (ZJHK) в России
Контактные вставки Совместимые кожухи: 16B
Обжимное соединение 1) Дистанция для обеспечения контакта макс. 21mm

Контактные вставки ультра высокой плотности серии HDD
HDD-072 250V, 10A, 72 контакта +
ООО «КевТек» info@kevtek.ru +7(812)200-82-75 www.kevtek.ru
Официальный дистрибьютор Haoke Electrical (ZJHK) в России
Измененное расположение контактов при работе с напряжениями 400 и 500В
Соединители серии HDD при задействовании всех контактов, могут использоваться при напряжении до 250V AC. Модифицированная схема
задействования контактов позволяет использовать соединители при напряжении 400V и 500V AC.
10A 400V 6kV 3
10A 500V 6kV 3
● – задействованный контакт
○ – незадействованный контакт
Контактные вставки ультра высокой плотности серии HDD
HDD-108 250V, 10A, 108 контактов +
ООО «КевТек» info@kevtek.ru +7(812)200-82-75 www.kevtek.ru
Официальный дистрибьютор Haoke Electrical (ZJHK) в России
Контактные вставки Совместимые кожухи: 24B
Обжимное соединение 1) Дистанция для обеспечения контакта макс. 21mm

Контактные вставки ультра высокой плотности серии HDD
HDD-108 250V, 10A, 108 контактов +
ООО «КевТек» info@kevtek.ru +7(812)200-82-75 www.kevtek.ru
Официальный дистрибьютор Haoke Electrical (ZJHK) в России
Измененное расположение контактов при работе с напряжениями 400 и 500В
Соединители серии HDD при задействовании всех контактов, могут использоваться при напряжении до 250V AC. Модифицированная схема
задействования контактов позволяет использовать соединители при напряжении 400V и 500V AC.
10A 400V 6kV 3
10A 500V 6kV 3
● – задействованный контакт
○ – незадействованный контакт
Контактные вставки ультра высокой плотности серии HDD
HDD-144 250V, 10A, 144 контакта +
ООО «КевТек» info@kevtek.ru +7(812)200-82-75 www.kevtek.ru
Официальный дистрибьютор Haoke Electrical (ZJHK) в России
Контактные вставки Совместимые кожухи: 32B
Обжимное соединение 1) Дистанция для обеспечения контакта макс. 21mm

Контактные вставки ультра высокой плотности серии HDD
HDD-144 250V, 10A, 144 контакта +
ООО «КевТек» info@kevtek.ru +7(812)200-82-75 www.kevtek.ru
Официальный дистрибьютор Haoke Electrical (ZJHK) в России
Измененное расположение контактов при работе с напряжениями 400 и 500В
Соединители серии HDD при задействовании всех контактов, могут использоваться при напряжении до 250V AC. Модифицированная схема
задействования контактов позволяет использовать соединители при напряжении 400V и 500V AC.
10A 400V 6kV 3
10A 500V 6kV 3
● – задействованный контакт
○ – незадействованный контакт
Контактные вставки ультра высокой плотности серии HDD
HDD-216 250V, 10A, 216 контактов +
ООО «КевТек» info@kevtek.ru +7(812)200-82-75 www.kevtek.ru
Официальный дистрибьютор Haoke Electrical (ZJHK) в России
Контактные вставки Совместимые кожухи: 48B
Обжимное соединение 1) Дистанция для обеспечения контакта макс. 21mm